



Znak postępowania: 290000/273/60/2019-ADG

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu, występując jako Zamawiający w postępowaniu na **zakup materiałów instalacyjno-sanitarnych** prowadzonym w trybie Zapytania publicznego, niniejszym przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Poz. 1 Czy bateria ścienna z mieszaczem ma być umywalkowa czy zlewozmywakowa ?

Odpowiedź nr 1:

Bateria ścienna z mieszaczem umywalkowa.

Pytanie nr 2:

Poz. 7 Czy kompakt WC ma być z odpływem poziomym typ poznański czy z odpływem pionowym typ warszawski ?

Odpowiedź nr 2:

Kompakt WC z odpływem poziomym typ poznański.

Pytanie nr 3:

Poz. 13 Proszę podać średnicę spirali : fi 5 , fi 8 , fi 10 mm ?

Odpowiedź nr 3:

Spirala o średnicy 10mm.

Pytanie nr 4:

Poz. 14 Proszę podać czy syfon umywalkowy ma być z sitkiem metalowym czy plastikowym ?

Odpowiedź nr 4:

Syfon umywalkowy z sitkiem metalowym.

Pytanie nr 5:

Poz. 16 Czy Zamawiający ma na myśli śruby do desek sedesowych plastikowe czy metalowe i proszę określić jaki model/typ ?

Odpowiedź nr 5:

Śruby plastikowe do desek sedesowych uniwersalnych.

Pytanie nr 6:

Poz.28 Czy Zamawiający ma na myśli zawór spustowy do kompaktu z funkcją STOP ?

Odpowiedź nr 6:

Zawór spustowy do kompaktu z funkcją STOP.

Pytanie nr 7:

Poz. 29 Proszę o uściślenie pozycji czy Zamawiający ma na myśli uszczelkę okrągłą typu gąbka czy uszczelkę trapezową ? Czy w komplecie mają być śruby do kompaktu z uszczelkami ?

Odpowiedź nr 7:

Zestaw składa się z uszczelki okrągłej typu gąbka, uszczelki pod zawór spustowy oraz śrub mocujących zbiornik do miski ustępowej.

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym pytaniem nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Z-ca DYREKTORA

Rafał Kwiatkowski

